
ČESKÉ DRÁHY, a. s. 

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,

110 15  Praha 1, tel.: 221 111 122

číslo vlaku

km zastávka zóna

0 Ostrava hl. n. 1-2 7:57 8:48

5 Ostrava-Svinov 1-2 8:03 8:54

5 Ostrava-Svinov 1-2 8:06 9:00 10:06 11:07

10 Ostrava-Zábřeh   4 1-2 p p p p

13 Ostrava-Vítkovice 1-2 8:15 9:08 10:15 11:15

31 Frýdek-Místek 49-50-55 8:32 9:26 10:32 11:32

31 Frýdek-Místek 49-50-55 8:34 9:32 10:34 11:34

41 Frýdlant nad Ostravicí 48 8:44 9:42 10:44 11:44

41 Frýdlant nad Ostravicí 48 4:17 5:17 6:17 7:17 8:17 8:46 9:17 9:46 10:17 10:46 11:17 11:46

42 Frýdlant nad Ostravicí zastávka 48 { 4:18 { 5:18 { 6:18 { 7:18 { 8:18 p { 9:18 p { 10:18 p { 11:18 p

44 Frýdlant n.O.-Nová Dědina 46-48 { 4:21 { 5:21 { 6:21 { 7:21 { 8:21 p { 9:21 p { 10:21 p { 11:21 p

46 Ostravice zastávka 46 { 4:25 { 5:25 { 6:25 { 7:25 { 8:25 8:54 { 9:25 p { 10:25 10:54 { 11:25 p

48 Ostravice 46 4:28 5:28 6:28 7:28 8:28 8:57 9:28 9:55 10:28 10:57 11:28 11:55

číslo vlaku

souprava

km zastávka zóna

0 Ostrava hl. n. 1-2

5 Ostrava-Svinov 1-2

5 Ostrava-Svinov 1-2 15:00 16:06

10 Ostrava-Zábřeh   4 1-2 p p

13 Ostrava-Vítkovice 1-2 15:08 16:15

31 Frýdek-Místek 49-50-55 15:26 16:32

31 Frýdek-Místek 49-50-55 15:32 16:34 17:34

41 Frýdlant nad Ostravicí 48 15:42 16:44 17:44

41 Frýdlant nad Ostravicí 48 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:46 16:17 16:46 17:17 17:46

42 Frýdlant nad Ostravicí zastávka 48 { 12:18 p { 13:18 p { 14:18 p { 15:18 p { 16:18 p { 17:18 p

44 Frýdlant n.O.-Nová Dědina 46-48 { 12:21 p { 13:21 p { 14:21 p { 15:21 p { 16:21 p { 17:21 p

46 Ostravice zastávka 46 { 12:25 p { 13:25 p { 14:25 p { 15:25 p { 16:25 p { 17:25 p

48 Ostravice 46 12:28 12:56 13:28 13:56 14:28 14:56 15:28 15:55 16:28 16:55 17:28 17:55

číslo vlaku

souprava

km zastávka zóna

0 Ostrava hl. n. 1-2

5 Ostrava-Svinov 1-2

5 Ostrava-Svinov 1-2

10 Ostrava-Zábřeh   4 1-2

13 Ostrava-Vítkovice 1-2

31 Frýdek-Místek 49-50-55

31 Frýdek-Místek 49-50-55

41 Frýdlant nad Ostravicí 48

41 Frýdlant nad Ostravicí 48 18:17 18:46 19:17 19:47 20:17 20:49 22:17

42 Frýdlant nad Ostravicí zastávka 48 { 18:18 p { 19:18 p { 20:18 p { 22:18

44 Frýdlant n.O.-Nová Dědina 46-48 { 18:21 p { 19:21 p { 20:21 p { 22:21

46 Ostravice zastávka 46 { 18:25 p { 19:25 p { 20:25 p { 22:25

48 Ostravice 46 18:28 18:55 19:28 19:56 20:28 20:58 22:28

W jede v pracovní dny

E jede v sobotu

X jede v neděli a ve státem uznané svátky

{ vlak zastavuje jen na znamení nebo požádání

~ vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, je nutné objednání přepravy

 ve vlaku jsou řazeny vozy 1. třídy, možnost využití příplatku ODISprima

4 zastávka v provozu ode dne vyhlášení

tarifní zóna 50 (8 km), kde vlak nezastavuje, avšak pro výpočet ceny dlouhodobé časové jízdenky je nutné s uvedenými zónami počítat. 

~

Lysohor Lysohor Lysohor

~ ~ ~

323  Ostrava-Kunčice – Frýdlant nad Ostravicí – Ostravice

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS a Systém jednotného tarifu (SJT).

TARIFNÍ OPATŘENÍ: Mezi stanicemi Ostrava-Vítkovice a Frýdek-Místek se nachází souběh tarifních zón 1-2 (4 km), souběh tarifních zón 2-18 (6 km),

TARIFNÍ OPATŘENÍ: Mezi stanicemi Frýdek-Místek a Frýdlant nad Ostravicí se nachází tarifní zóna 49 (7 km), tarifní zóna 48 (3 km), kde vlak nezastavuje, 

avšak pro výpočet ceny dlouhodobé časové jízdenky je nutné s uvedenými zónami počítat. 

~ ~

12912Sp 2040

~

12910

Lysohor

~

12904 12908

~ ~

Lysohor

Platí 6. 9. 2025321  Ostrava hl. n. – Ostrava-Svinov – Ostrava-Kunčice

~ ~~

Sp 12952

~

Sp 12950 12914 Sp 2042 1291612900 12902

LysohorLysohor

~ ~ ~

12918 Sp 12970 12920 Sp 12972 12922 12924 12926 Sp 12954 12928 Sp 2044 12930 Sp 12956

Lysohor Lysohor Lysohor Lysohor Lysohor

12932 Sp 12958 12934 Sp 12960 12936 Sp 12974 12938

~ ~ ~ ~ ~ ~



ČESKÉ DRÁHY, a. s. 

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,

110 15  Praha 1, tel.: 221 111 122

číslo vlaku

souprava

km zastávka zóna

0 Ostravice 46 4:33 5:33 6:33 7:33 8:33 9:05 9:33 10:05 10:33 11:05 11:33 12:05

2 Ostravice zastávka 46 { 4:36 { 5:36 { 6:36 { 7:36 { 8:36 p { 9:36 p { 10:36 p { 11:36 p

4 Frýdlant n.O.-Nová Dědina 46-48 { 4:39 { 5:39 { 6:39 { 7:39 { 8:39 p { 9:39 p { 10:39 p { 11:39 p

6 Frýdlant nad Ostravicí zastávka 48 { 4:42 { 5:42 { 6:42 { 7:42 { 8:42 p { 9:42 p { 10:42 p { 11:42 p

7 Frýdlant nad Ostravicí 48 4:44 5:44 6:44 7:44 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14

7 Frýdlant nad Ostravicí 48 9:16 10:16 12:16

17 Frýdek-Místek 49-50-55 9:26 10:26 12:26

17 Frýdek-Místek 49-50-55 9:28 10:37 12:28

35 Ostrava-Vítkovice 1-2 9:46 10:55 12:46

38 Ostrava-Zábřeh   4 1-2 p p p

43 Ostrava-Svinov 1-2 9:54 11:03 12:54

43 Ostrava-Svinov 1-2

48 Ostrava hl. n. 1-2

číslo vlaku

souprava

km zastávka zóna

0 Ostravice 46 12:33 13:05 13:33 14:05 14:33 15:03 15:33 16:05 16:33 17:03 17:33 18:05

2 Ostravice zastávka 46 { 12:36 p { 13:36 p { 14:36 15:07 { 15:36 p { 16:36 17:07 { 17:36 p

4 Frýdlant n.O.-Nová Dědina 46-48 { 12:39 p { 13:39 p { 14:39 p { 15:39 p { 16:39 p { 17:39 p

6 Frýdlant nad Ostravicí zastávka 48 { 12:42 p { 13:42 p { 14:42 p { 15:42 p { 16:42 p { 17:42 p

7 Frýdlant nad Ostravicí 48 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14

7 Frýdlant nad Ostravicí 48 15:16 16:16 17:16 18:16

17 Frýdek-Místek 49-50-55 15:26 16:26 17:26 18:26

17 Frýdek-Místek 49-50-55 15:28 16:37 17:28 18:28

35 Ostrava-Vítkovice 1-2 15:46 16:55 17:46 18:46

38 Ostrava-Zábřeh   4 1-2 p p p p

43 Ostrava-Svinov 1-2 15:54 17:03 17:54 18:54

43 Ostrava-Svinov 1-2 m m

48 Ostrava hl. n. 1-2 18:01 19:06

číslo vlaku

kapacita

km zastávka zóna

0 Ostravice 46 18:33 19:05 19:33 20:05 20:33 21:05 22:33

2 Ostravice zastávka 46 { 18:36 p { 19:36 p { 20:36 p { 22:36

4 Frýdlant n.O.-Nová Dědina 46-48 { 18:39 p { 19:39 p { 20:39 p { 22:39

6 Frýdlant nad Ostravicí zastávka 48 { 18:42 p { 19:42 p { 20:42 p { 22:42

7 Frýdlant nad Ostravicí 48 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 22:44

7 Frýdlant nad Ostravicí 48 19:16 20:16 21:16

17 Frýdek-Místek 49-50-55 19:26 20:26 21:26

17 Frýdek-Místek 49-50-55 19:28 20:28

35 Ostrava-Vítkovice 1-2 19:46 20:46

38 Ostrava-Zábřeh   4 1-2 p p

43 Ostrava-Svinov 1-2 19:54 20:54

43 Ostrava-Svinov 1-2 m m

48 Ostrava hl. n. 1-2 20:02 21:11

W jede v pracovní dny m vlak může do konečné stanice odjet ihned po ukončení výstupu cestujících

E jede v sobotu (tj. i před uvedeným časem příjezdu vlaku)

X jede v neděli a ve státem uznané svátky

{ vlak zastavuje jen na znamení nebo požádání

~ vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, je nutné objednání přepravy

 ve vlaku jsou řazeny vozy 1. třídy, možnost využití příplatku ODISprima

4 zastávka v provozu ode dne vyhlášení

tarifní zóna 50 (8 km), kde vlak nezastavuje, avšak pro výpočet ceny dlouhodobé časové jízdenky je nutné s uvedenými zónami počítat. 

321  Ostrava hl. n. – Ostrava-Svinov – Ostrava-Kunčice Platí 6. 9. 2025

323  Ostrava-Kunčice – Frýdlant nad Ostravicí – Ostravice

12901 12903 12905 12909

~ ~ ~ ~ ~

12919 Sp 12953

Lysohor Lysohor

12911 Sp 2041 12913 Sp 12951 12915 12917

~ ~   ~ ~ ~  

Lysohor

Sp 12957

Lysohor Lysohor Lysohor Lysohor

Sp 2043 12927 Sp 12955 12929 Sp 2045 1293112921 Sp 12971

Lysohor

~ ~ ~ ~ ~   ~ ~

Lysohor Lysohor Lysohor

12937 Sp 12975 12939

12923 Sp 12973 12925

Lysohor

~ ~ ~   ~ ~

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS a Systém jednotného tarifu (SJT).

12933 Sp 12959 12935 Sp 12961

TARIFNÍ OPATŘENÍ: Mezi stanicemi Ostrava-Vítkovice a Frýdek-Místek se nachází souběh tarifních zón 1-2 (4 km), souběh tarifních zón 2-18 (6 km), 

TARIFNÍ OPATŘENÍ: Mezi stanicemi Frýdek-Místek a Frýdlant nad Ostravicí se nachází tarifní zóna 49 (7 km), tarifní zóna 48 (3 km), kde vlak nezastavuje, 

avšak pro výpočet ceny dlouhodobé časové jízdenky je nutné s uvedenými zónami počítat. 

~


